
 

SERVIZIO PERSONALE

Determinazione n. 3143 del 19 giugno 2014   

Oggetto: Integrazione determinazione n 392/2009, liquidazione competenze personale 

dipendente cessato a seguito scorporo ASL.

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n. 1.494 del 29 dicembre 2011 di conferimento incarico di Direttore 
Struttura Complessa del Servizio del Personale Risorse Umane, afferente al Dipartimento 
Amministrativo;

VISTA la nota Aziendale  n. 732 del 17.01.2012 con la quale il Direttore Generale dispone, in 
via temporanea e fino a diverse determinazioni, il conferimento delle deleghe alla firma degli 
atti riguardanti l’ordinaria amministrazione ai Dirigenti di Struttura;

DATO ATTO che questa  Azienda Sanitaria con determina n.392 del 22 07 2009 ha disposto 
la liquidazione di quanto spettante a titolo di posizione variabile aziendale per l’anno 2005 e 
seguenti, in particolari, sulla base dei valori complessivi degli incarichi a corrispondere, agli 
aventi  diritto,  l’eventuale  saldo  positivo,  tenuto  conto  di quanto  già  percepito  a  titolo  di 
posizione minima contrattuale e acconto sulla variabile Aziendale, cosi come rappresentato 
nei prospetti nominativi depositati agli atti del Servizio; 

CONSTATATO  che fra gli  aventi  diritto rientravano anche i  dirigenti  della ex USL di Isili,  
confluiti  nell’Asl  8  di  Cagliari  a  decorrere  dal  01.01.2006 e  che  per  un disguido  interno 
all’ufficio, agli stessi non è stato ancora corrisposto quanto spettante;

RITENUTO  di dover procedere all’attribuzione delle somme spettanti al personale medico 
interessato così come dettagliato nel predetto prospetto;

DETERMINA

  Per i motivi esposti in premessa:

a) di  procedere sulla  base dei  valori  complessivi  degli  incarichi  a corrispondere,  agli 
aventi diritto, l’eventuale saldo positivo, tenuto conto di quanto già percepito a titolo di 
acconto,  cosi  come  rappresentato  nei  prospetti  nominativi  depositati  agli  atti  del 
Servizio del personale;  

b) La relativa spesa pari a 34.832,79 graverà sul conto 0205100101, i cui debiti sono 
stati registrati con atti deliberativi n. 2381/2006, n.  2696  e n. 2738 /2005 ;

Liquidazione com

pag. 1 di 2

liquidazione competenze personale dipendente cessato a seguito scorporo ASL



c) di  incaricare  dell’esecuzione  i  Servizi  del  Personale  e  Bilancio,  Contabilità  e 

Programmazione  e  Gestione  delle  Risorse,  ciascuno  per  la  parte  di  propria 

competenza;

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Posizione Organizzativa
U.O. Settore Economico
  f.to Dr.ssa Maria Zanda

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on-line di 

questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
Resp. Servizio Personale R
Resp. Servizio Bilancio C
Resp. Servizio Affari Generali e Legale I

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Liquidazione com

pag. 2 di 2

liquidazione competenze personale dipendente cessato a seguito scorporo ASL


